АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ХУТОРСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

         НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2014 год  №  15- п

«Об    утверждении муниципальной программы
«Развитие системы градорегулирования на
территории муниципального образования
Хуторской сельсовет  Новосергиевского
района Оренбургской области в 2014 - 2020 годах"

        В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года N 178 "Об утверждении положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 января 2012 года N 19 "Об утверждении требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения", постановлением Правительства Оренбургской области от 10 января 2008 года N 6-п "Об утверждении положения о порядке рассмотрения и подготовки заключений по проектам документов территориального планирования, подлежащих согласованию с Правительством Оренбургской области"

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы градорегулирования на территории муниципального образования Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области в 2014 - 2020 годах» согласно приложению 1.
2. Обнародовать  (опубликовать)  настоящее  постановление  в соответствии
Уставом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              А.Ф.Михайлов

Разослано: прокурору, в дело, орготделу.